
Smlouva o dílo na stavbu „Stavební úpravy ve vazbě na vybudování bezbariérovosti budovy odloučeného 
pracoviště Matiční 18, Ostrava“ 

DODATEK Č.1 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Poděbradova 959/33 
zastoupena: Mgr. Martin Mikolášek - ředitel 
IČ: 00602051 
DIČ: CZ00602051 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. 
se sídlem: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz 
zastoupena: Janem Němcem, statutárním ředitelem 
IČ: 25357603 
DIČ: CZ25357603 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ostrava 
číslo účtu: 19-6363750297/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1441 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Jiří Kupka, vedoucí obchodně-technického úseku 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2015 Sb., Občanský 
zákoník (dále jen „OZ“) tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo . 
 

 

 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem Dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou změny při realizaci díla na stavbě „Stavební 
úpravy ve vazbě na vybudování bezbariérovosti budovy odloučeného 
pracoviště Matiční 18, Ostrava“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle Změnových listů. 

 



Smlouva o díla na stavbu „Stavební úpravy ve vazbě na vybudování bezbariérovosti budovy odloučeného 
pracoviště Matiční 18, Ostrava“  2  

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Změny při realizaci díla nemají vliv na termín dokončení a předání díla. 

V. 
Cena za dílo 

1. Změny při realizaci díla nemají vliv na cenu za provedené dílo. 

 

Změnové listy ZL 1A až ZL 1D jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

 

V Ostravě dne 22. 8. 2018 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 

 V Ostravě dne 22.8.2018 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
 



Smlouva o díla na stavbu „Stavební úpravy ve vazbě na vybudování bezbariérovosti budovy odloučeného 
pracoviště Matiční 18, Ostrava“  3  

 


